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内容概要

　　《古筝小曲集》主要针对古筝考级四级以内的学习者，曲目涉及传统到现代的小曲，尤其突出了
传统小曲在古筝学习中的作用。
所选曲目全面地应用了古筝的基本技法，重点突出传统小曲的韵味及风格的掌握，随书附赠音响资料
，方便学生及教师学习和教学的使用。
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作者简介

　　田月，女，幼年开始学习古筝，启蒙于古筝大师曹正先生。
从师于邱大成、许菱子、李婉芬、林玲、李汴教授。
先后就读于中国音乐学院附中、中国音乐学院古筝专业，钢琴及箜篌副专业。
2011年艺术硕士毕业。
擅长演奏古筝各流派时期作品。

　　现任中国音乐学院考级专业委员会古筝评委、中国民族管弦乐学会古筝、箜篌专业委员会委员。
曾与北京歌舞剧院、中国歌剧舞剧院、中国京剧院等多家专业团体合作演出并担任独奏现任中央民族
大学成教学院、北师大现代艺术学院古筝专职教师。
在教学方面细腻、和蔼并形成了自己一套独特的教学体系，深受广大学生及家长的好评。
作者多次获得全国器乐比赛教师优秀指导奖，并担任全国性考级和多项比赛的评委工作。
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书籍目录

1．小河淌水
2．嘎达梅林
3．南泥湾
4．在北京的金山上
5．小开手
6．千声佛
7．关山月
8．自由花
9．凤翔歌
10．新年乐
11. 孟姜女
12. 虞美人
13. 小飞舞
14. 上楼
15. 小鸟朝凤
16. 剪靛花
17. 蝶恋花
18. 天下同
19. 锦上花
20. 杨翠喜
21. 西厢词
22. 十杯酒
23. 穿花蜂
24. 开扇窗
25. 紫竹调
26. 西江月
27. 挤牛奶
28. 纺织忙
29. 劳动最光荣
30. 小小竹排
31. 春苗
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章节摘录
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编辑推荐

《古筝小曲集》由知识产权出版社出版。
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